Siedziba
Michatéw Grabina
ul. Kwiatowa 14

05 - 126 Nieporet

tel. (22) 772 4515
fax.(22) 772 46 26
grabina@grodno.pl

Bydgoszcz

ul. tuzycka 27
85-096 Bydgoszcz
tel. (52) 32208 11
fax. (52) 376 41 05
luzycka@grodno.pl

Gdansk

ul. Narwicka 2G
80-557 Gdansk

tel. (58) 746 34 10
fax (58) 341 43 16
narwicka@grodno.pl

Katowice

ul. Kosciuszki 227
40 - 600 Katowice

tel. (32) 253 08 90
tel./fax. (32) 253 08 95
kosciuszki@grodno.pl

Grupa GRODNO
Krzeszowice

ul. Kosciuszki 30
02-065 Krzeszowice
tel. 798 504 175
biuro@mtwinstalacje.pl

Opole

ul. Budowlanych 2a
45-202 Opole

tel. (77) 423 24 44
fax. (77) 423 24 45
budowlanych@grodno.pl

Rzeszéw

ul. Boya Zelenskiego 23
35-105 Rzeszéw

tel. (17) 854 97 49

fax (17) 854 96 99
boyazelenskiego@grodno.pl

Torun

ul. Polna 53
87-100 Torun

tel. (56) 623 42 62
fax (56)623 42 70
polna@grodno.pl

Warszawa

ul. Waflowa 1
02 - 971 Warszawa
tel. (22) 642 17 03
fax.(22) 642 17 12
waflowa@grodno.pl

Warszawa

ul. Radzyminska 186
03-671 Warszawa

tel. (22) 250 17 34

fax (22) 678 45 14
radzyminska@grodno.pl

Centrum Dystrybucji
GRODNO S.A.

ul. Graniczna 5
05-252 Dgbréwka

tel. (22) 250 17 32
malopole@grodno.pl

Grupa GRODNO
Bytéw

ul. Wolnosci 14
77-100 Bytéw

tel. 608 364 375

elektrokompleks83@gmail.com

Grupa GRODNO
Gdansk

ul. Bieganskiego 12
80-807 Gdansk

tel. (58) 300 51 92
biuro@ellcon.pl

Kielce

ul. Domaszowska 85
25-320 Kielce

tel. (41) 260 80 53

fax (41) 260 80 58
domaszowska@grodno.pl

Lublin

ul. Energetykéw 47
20-468 Lublin

tel./fax (81) 524 48 55
energetykow@grodno.pl

Piekary Slaskie

ul. Bytomska 165
41-940 Piekary Slaskie
tel./fax (32) 767 42 25
bytomska@grodno.pl

Sandomierz

ul. Trzesniowska 2
27-600 Sandomierz
tel./fax (15) 832 99 96
trzesniowska@grodno.pl

Grupa GRODNO
Turek

ul. Kaliska 62 a
62-700 Turek

tel. (56) 623 42 62
fax (56) 62001 75
hurtownia@i-spark.pl

Warszawa

ul. Wilcza 51

00 - 679 Warszawa

tel. (22) 621 86 69
tel./fax. (22) 621 63 57
wilcza@grodno.pl

Watbrzych

ul. Wieniawskiego 37
58-309 Watbrzych

tel. (74) 660 68 01

fax (74) 660 68 04

wieniawskiego@grodno.pl

Grupa GRODNO
Zielonka

ul. Marecka 74
05-220 Zielonka
tel. (22) 781 82 76
tel. 534 006 996
biuro@apeimpuls.pl

AUTOMATYKA FOTOWOLTAIKA OSWIETLENIE KLIMATYZACJA

Biatystok

Al Tysiqclecia
Panstwa Polskiego 2
15-111 Biatystok

tel. (85) 743 61 42

fax (85) 743 59 33
bialystok@grodno.pl

Czestochowa

ul. Waty Dwernickiego 159
42-200 Czestochowa

tel. (34) 367 1072

tel./fax.(34) 361 45 95
dwernickiego@grodno.pl

Gliwice

ul. Wiadystawa Andersa 43
44-100 Gliwice

tel. (32) 442 00 96

fax.(32) 442 00 98
andersa@grodno.pl

Konin

ul. Zaktadowa 7
62-510 Konin

tel. (63) 220 23 96
fax (63) 220 23 97
zakladowa@grodno.pl

tédz

ul. Brukowa 14
91-341 tédz

tel./fax (42) 611 00 12
brukowa@grodno.pl

Poznan

ul. Marcelinska 18
60-801 Poznan

tel. (61) 865 60 83
fax. (61) 865 80 31
marcelinska@grodno.pl

Sosnowiec

Al J. Mireckiego 22
14-205 Sosnowiec
tel./fax (32) 269 40 57
mireckiego@grodno.pl

Warszawa

ul. Dobra 26

00 - 344 Warszawa
tel. (22) 826 16 12
tel. (22) 826 36 80
fax.(22) 828 40 13
dobra@grodno.pl

Warszawa

ul. Broniewskiego 74
01-854 Warszawa

tel. (22) 633 88 70
tel./fax. (22) 834 67 13
broniewskiego@grodno.pl

Wieliczka

ul. Lednicka 16
32-020 Wieliczka
tel. (12) 444 11 44
lednicka@grodno.pl

www.grodno.pl

Grupa GRODNO
Biatobrzegi

ul. Rzemieslnicza 7a
26-800 Biatobrzegi
661 505 501
biuro@elekiryka.net

Dynéw

ul. Mickiewicza 17
36-065 Dynéw

tel./fax (16) 652 10 44
mickiewicza@grodno.pl

Gorzéw Wikp.
ul. Walczaka 25

66-400 Gorzéw Wielkopolski

tel. (95) 711 72 60
fax (95) 711 72 61
walczaka@grodno.pl

Grupa GRODNO
Koszalin

ul. Rézana 10
75-210 Koszalin

tel. (94) 314 35 05
tel. kom. 694 334 338

pawel.energos@gmail.com

Minsk Mazowiecki

ul. Warszawska 209
05-300 Minsk Mazowiecki
tel. (25) 740 55 51
tel./fax (25) 740 55 52
warszawska@grodno.pl

Poznan

ul. Obornicka 348
60-689 Poznan

tel. (61) 827 25 71
tel./fax (61) 822 20 81
obornicka@grodno.pl

Suwatki

ul. Przytorowa 19
16-400 Suwatki

tel. (87) 735 15 16
fax (87) 7351517
przytorowa@grodno.pl

Warszawa

ul. Postepu 2

02-673 Warszawa

tel. (22)843 50 63

fax (22) 843 06 28
konstruktorska@grodno.pl

Warszawa

Al. Krakowska 219
02-180 Warszawa
tel./fax (22) 886 62 02
krakowska@grodno.pl

Wroctaw

ul. Dtuga 11/13
53-657 Wroctaw
tel. (71) 349 55 51
fax. (71) 349 34 71
dluga@grodno.pl

dno.pl

Bielsko Biata

ul. Piekarska 20
43-300 Bielsko-Biata

tel. (33) 814 02 47 lub 48
fax (33) 814 02 46
piekarska@grodno.pl

Etk

ul. Bahrkego 5 A
19-300 Etk

tel. (87) 735 15 33
elk@grodno.pl

Grudziqdz

ul. Chetminska 208
86-300 Grudziqdz
tel. (56) 669 89 26
chelminska@grodno.pl

Krakéw

ul. Rzemieslnicza 20a
30-363 Krakéw

tel. (12) 263 64 20

fax (12) 266 30 45
rzemieslnicza@grodno.pl

Grupa GRODNO
Nowy Targ

ul. Waksmundzka 68
34-400 Nowy Targ

tel. 790 810 333

nowytarg.grodno@gmail.com

Przemysl

ul. Bohateréw Getta 63
37-700 Przemysl

tel./fax (16) 675 02 55
bohaterowgetta@grodno.pl

Szczecin

ul. Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. (91) 350 70 04
santocka@grodno.pl

Warszawa

ul. Marsa 46a
04 - 246 Warszawa
tel. (22) 815 91 45
fax.(22) 815 91 46
marsa@grodno.pl

Warszawa

ul. Wolska 91
01-229 Warszawa
tel. (22) 862 70 38
fax.(22) 63 2 13 16
wolska@grodno.pl

Wroctaw

ul. Krakowska 33
50-424 Wroctaw

tel. (71) 723 01 42

fax (71) 723 07 42
krakowska33@grodno.pl

KABLE SYSTEMY ALARMOWE

Brwinéw

ul. Partyzantéw 15
05-840 Brwinéw

tel. (22) 729 72 72
fox (22) 729 24 52
partyzantow@grodno.pl

Grupa GRODNO
Garwolin

ul. Targowa 60
08-400 Garwolin

tel. 698 643 959
storm.garwolin@wp.pl

Jarocin

ul. Szubianki 19
63-200 Jarocin
tel./fax 740 62 73
szubianki@grodno.pl

Krasnystaw

ul. Nieczaja 4
22-300 Krasnystaw
tel./fax (82) 576 25 40
nieczaja@grodno.pl

Olsztyn

ul. Leonharda 7
10-454 Olsztyn

tel. (89) 534 11 05
tel./fax (89) 534 44 24
olsztyn@grodno.pl

Radom

ul. Biznesowa 2
26-612 Radom

tel. (48) 685 50 39
tel./fax (48) 685 51 39
biznesowa@grodno.pl

Swietochtowice

ul. Katowicka 51
41-600 Swietochtowice
tel./fax (32) 770 37 54
katowicka@grodno.pl

Warszawa

ul. Putawska 294
02 - 819 Warszawa
tel./fax.(22) 644 91 46
pulawska@grodno.pl

Warszawa

ul. Modlinska 103
03-186 Warszawa
tel. 660 708 347
modlinska@grodno.pl

Zielona Géra

ul. Dgbrowskiego 55
65-201 Zielona Géra
tel. (68) 411 13 16

fax (68) 411 13 83
zjednoczenia@grodno.pl

rodno-

KATALOG UStUG

Profesjonalne doradztwo i ustugi specjalistyczne

Okoto 170 tysiecy produktéw w asortymencie

Ponad 85 tysiecy klientéw indywidualnych i biznesowych
Ogolnopolska sie¢ obstugi klienta, 24-godzinny system dostaw

=

AUTOMATYKA

&

GRODNO WSPIERA

FCBESCOLA
VARSOVIA

o BN T
SYSTEMY ALARMOWE



OSWIETLENIE

audyt o$wietleniowy

projekfowanie o$wietlenia

projekty oswietlenia AW /EW wraz z uzgodnieniami
optymalizacja projekiu o$wietleniowego

programowanie i uruchomienie systeméw sterowania o$wietleniem

kontakt: tel. 519317 519 | oswietlenie@grodno.pl

PRZEMYSt

kompensacja mocy bieme;
analiza jokosci sieci elekirycznei

modernizacja sterowania linii przemystowe PI’OFGSiOI‘lGlnG ObSJngCI
naprawa komponentéw automatyki przemystowej
projektowanie instalacji sieci elekirycznej, p. poz, nn, sieci strukturalne SyStemy B2B, B2C

projekt i dobor uktadéw zasilania sn o )
koncepcja modernizacii stacji i rozdzielni nn i sn Sprawna sieé |og|s’rycznc

konfakt: tel. 604 251 478 | automatyka@grodno.pl

WwWWw.grodno.pl

konfiguracja rozdzielni elekirycznych Nowoczesne za plecze magazynowe

FOTOWOLTAIKA

audyt budynku

projektowanie systeméw fotowoltaicznych
przygotowanie wnioskdw dotacyjnych
dostawy i uruchomienia instalacji

serwis i pomoc techniczna

kontakt: tel. 604 268 006 | fotowoltaika@grodno.pl

KUMATYZACJA

dobor i wycena urzqdzen klimatyzacyjnych
projekty instalacji HVAC w tym ukfady VRF,
pompy ciepfa oraz systemy wody lodowe;j

wsparcie techniczne przy uruchomieniach oraz serwisie instalacii
szkolenia certyfikujgce HITACHI YORK

kontakt: tel. 606 358 505 | klimatyzacja@grodno.pl

uruchomienie i programowanie falownikéw OGOLNOPOLSKA SIEC SPRZEDAZY PONAD 70 ODDZIALOW W KRAJU




